Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

_=,-.=m'z_ m....azií»%&-—_% Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
p S E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº 28522015 Câmara Municipal de Mariari

Excelentíssimo Senhor; Protocolado sobnº 2862

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em Ci /05“5/ 23:26

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EAA BLlOUULO

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REGULARIZAR OS HORÁRIOS DE ÔNIBUS QUE ATENDEM O BAIRRO ALTO

ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que devido à irregularidade dos horários

de circulação dos ônibus no bairro, as pessoas estão com enormes dificuldades de se

locomoverem, dificultando a mobilidade urbana e os compromissos pessoais dos

usuários. '

Contando com o apoio dos pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, O6 de Maio de 2015,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANE

APROVADO POR UNANIMIDADE

em Llh d 1 222

?'ª'?êzrientn Sertetári